1

令和６年度第２回小田原市卸売市場審議会
書面会議結果報告兼議事録

１ 書面会議の実施方法及び実施期間

１月 ８日（水） 【事務局→委員】書面会議の実施依頼・書類の発送

１月10日（金）から

１月20日（月）まで
【委員→事務局】意見書の提出

１月22日（水） 【事務局→委員】書面会議の結果報告の発送

２ 書面会議出席委員

米山典行、秋山昌光、川口忠弘、古川孝昭、関雅夫、高橋征人、天野信一、長谷川たつの

山口稔、栗本公恵、竹本田持、小林富雄、中川雄二、瀬戸浩、橋本正和（委員15名）

３ 事務局（書面会議対応者）

  遠藤経済部長、青木農林業振興担当部長、岩田経済部副部長、山崎農政課長、内田水産海浜課長

田代農政課副課長、菅原青果市場係長、内田海岸漁港係長 ほか

４ 案 件

  審議事項

   ア 諮問

     議題１ 小田原市公設水産地方卸売市場再整備基本構想（案）の策定について

      （資料１・２） ※公開

報告事項

   ア 小田原市公設水産地方卸売市場再整備基本構想の策定支援事業者について

      （資料３） ※公開

５ 意見結果

案 件 意見あり 意見なし

審議事項 ア諮問 議題１

小田原市公設水産地方卸売市場再整備基本構想（案）の策定について
１ 14

報告事項ア

小田原市公設水産地方卸売市場再整備基本構想の策定支援事業者

について

０ 15

６ 提出意見と回答

審議事項 ア諮問 議題１

小田原市公設水産地方卸売市場再整備基本構想（案）の策定について

委員名 意見内容 担当課 回答

小林

委員

卸売市場の経営環境について、データを用

いて述べたうえで、再整備について記述した

方が良い。

基本構想（案）を策定する中で、過年度ま

でに収集したデータの時点修正や、社会情勢

の変化などを考慮して基礎資料を作成すると

ともに、基本構想（案）に反映してまいりま

す。